
1/4/22, 07:13

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
66001-33-31-
002-2009-
00274-00

Juzgado 2
Administrativo

GUSTAVO
PACHON
ESTRADA

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJÉRCITO
NACIONAL

EJECUTIVO 04/04/2022 06/04/2022

Traslado de
3 días -
Traslado
solicitud
suspensión
proceso
artículos 110
y 161 de la
Ley 1564 de
2012.

2
66001-33-33-
001-2020-
00279-00

Juzgado 2
Administrativo

ERIKA MARINA
MUÑOZ BRAVO

NACIÓN -
MINDEFENSA -
POLICIA
NACIONAL,
COMFAMILIAR
RISARALDA,
CMS
COLOMBIA
LTDA.
CORPORACIÓN
MEDICA SALUD
PARA LOS
COLOMBIANOS

REPARACION
DIRECTA

04/04/2022 06/04/2022

Traslado de
3 días -
Traslado de
excepciones
parágrafo 2º
del artículo
175 y en el
201A de la
Ley 1437 de
2011
modificada
por la Ley
2080 de
2021.

3
66001-33-33-
002-2014-
00760-00

Juzgado 2
Administrativo

CRHISTIAN DAVID
ROJAS RUIZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA

04/04/2022 06/04/2022

Traslado de
3 días -
Traslado
recurso de
reposición
artículos 110
y 319 inciso
2 de la Ley
1564 de
2012.

4
66001-33-33-
002-2018-
00152-00

Juzgado 2
Administrativo

COLPENSIONES ISRAEL PEREZ
BEDOYA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 06/04/2022

Traslado de
3 días -
Traslado de
excepciones
parágrafo 2º
del artículo
175 y en el
201A de la
Ley 1437 de
2011
modificada
por la Ley
2080 de
2021.

5
66001-33-33-
002-2020-
00191-00

Juzgado 2
Administrativo

LUZ ENEIDA
AGUIRRE GOMEZ

ESE HOSPITAL
SALUD
PEREIRA - ESE
HOSPITAL
UNIVERSITARIO
SAN JORGE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA

04/04/2022 06/04/2022

Traslado de
3 días -
Traslado
recurso de
reposición
artículos 110
y 319 inciso
2 de la Ley
1564 de
2012.

6 66001-33-33-
002-2021-
00021-00

Juzgado 2
Administrativo

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

RUBIELA
NARANJO
RAMIREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 06/04/2022 Traslado de
3 días -
Traslado de
excepciones
parágrafo 2º
del artículo
175 y en el
201A de la
Ley 1437 de
2011
modificada
por la Ley

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 002 Oral

TRASLADO DE FECHA: 01/04/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-31-002-2009-00274-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=AC1AE9EA8D918CD2%20588D2D3A90F486CB%20349AB9DF55D6A97E%200F7ED8411F03B14C%2066001-33-31-002-2009-00274-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2020-00279-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=32136165B5EF7D81%2055C9C906735E4097%204F859CD88DD633DB%20D2D1F5BE74A140F2%2066001-33-33-001-2020-00279-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-002-2014-00760-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=59C86854FA9AD18F%2036BF51B08A33D6B2%20873ABC255801424D%20EAE879F2127E0F88%2066001-33-33-002-2014-00760-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-002-2018-00152-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9AF70B3D488722C2%20A9A78E6DCEBC3D5F%20EFD92F7EA2A74049%20DE9056B64217B53A%2066001-33-33-002-2018-00152-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-002-2020-00191-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=581006FA0C8961DE%204606B6C7471E2DF3%20F92C84523FD43D3A%2019EDDDBD77D97AE4%2066001-33-33-002-2020-00191-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-002-2021-00021-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BFBF7B2BD9CFB7AC%20CABA6EF600B4B397%2049B607216F45F626%200AC1537A46E0F649%2066001-33-33-002-2021-00021-006600133


1/4/22, 07:13

2/2

2080 de
2021.


