Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 002 Oral TRASLADO DE FECHA: 01/04/2022

111/	RASLADO DE FECHA; 01/04/2022									
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	
1	66001-33-31- 002-2009- 00274-00	Juzgado 2 Administrativo	GUSTAVO PACHON ESTRADA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - EJÉRCITO NACIONAL	EJECUTIVO	04/04/2022	06/04/2022	Traslado de 3 días - Traslado solicitud suspensión proceso artículos 110 y 161 de la Ley 1564 de 2012.	•	
2	66001-33-33- 001-2020- 00279-00	Juzgado 2 Administrativo	ERIKA MARINA MUÑOZ BRAVO	NACIÓN - MINDEFENSA - POLICIA NACIONAL, COMFAMILIAR RISARALDA, CMS COLOMBIA LTDA. CORPORACIÓN MEDICA SALUD PARA LOS COLOMBIANOS	REPARACION DIRECTA	04/04/2022	06/04/2022	Traslado de 3 días - Traslado de excepciones parágrafo 2º del artículo 175 y en el 201A de la Ley 1437 de 2011 modificada por la Ley 2080 de 2021.	•	
3	66001-33-33- 002-2014- 00760-00	Juzgado 2 Administrativo	CRHISTIAN DAVID ROJAS RUIZ	MUNICIPIO DE PEREIRA	REPARACION DIRECTA	04/04/2022	06/04/2022	Traslado de 3 días - Traslado recurso de reposición artículos 110 y 319 inciso 2 de la Ley 1564 de 2012.	•	
4	66001-33-33- 002-2018- 00152-00	Juzgado 2 Administrativo	COLPENSIONES	ISRAEL PEREZ BEDOYA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	04/04/2022	06/04/2022	Traslado de 3 días - Traslado de excepciones parágrafo 2º del artículo 175 y en el 201A de la Ley 1437 de 2011 modificada por la Ley 2080 de 2021.	•	
5	66001-33-33- 002-2020- 00191-00	Juzgado 2 Administrativo	LUZ ENEIDA AGUIRRE GOMEZ	ESE HOSPITAL SALUD PEREIRA - ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JORGE PEREIRA	REPARACION DIRECTA	04/04/2022	06/04/2022	Traslado de 3 días - Traslado recurso de reposición artículos 110 y 319 inciso 2 de la Ley 1564 de 2012.	•	
6	66001-33-33- 002-2021- 00021-00	Juzgado 2 Administrativo	UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION SOCIAL - UGPP	RUBIELA NARANJO RAMIREZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	04/04/2022	06/04/2022	Traslado de 3 días - Traslado de excepciones parágrafo 2º del artículo 175 y en el 201A de la Ley 1437 de 2011 modificada por la Ley	2	

1/4/22, 07:13

				2080 de	
				2021.	